
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

08.10.2025                                          м. Балаклія​                                     № 231 

Про організацію  вивчення стану викладання  
навчального предмету «Основи здоров’я»  
та «Здоров’я, безпека та добробут»   
в 2025/2026 навчальному році 

 

​ На виконання плану роботи спеціальної школи на 2025/2026 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Одерій Н.І.: 

1.1.​ здійснити вивчення стану викладання навчальних предметів «Основи 

здоров’я» та «Здоров’я, безпека та добробут»; 

протягом жовтня- листопада 

2025/2026 навчального року 

1.2.​ результати вивчення узагальнити в наказі по спеціальній школі та довести до 

відому працівників на нараді при директорові. 

                                                                                           Листопад 2025 

2.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора школи                                                                           Надія ОДЕРІЙ 

Одерій, 0506692138 

 

З наказом ознайомлені:                                                                         В.В.Паук  

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             Г.С.Стойка​

​ ​ ​ ​ ​ ​                                                     О.О. Костюченко 

 

 

​  


	«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 
	НАКАЗ 
	Про організацію  вивчення стану викладання  
	навчального предмету «Основи здоров’я»  
	та «Здоров’я, безпека та добробут»   
	в 2025/2026 навчальному році 

